GUIDE
APPLICATIONS
ELECTRIQUE
NUMÉRO 1
A FUSION OF ENGINEERING AND DESIGN
1
Copyright Zip-Clip SARL 2018
Toutes descriptions et illustrations dans ce catalogue sont données à titre indicatif. Zip-Clip SARL

Utiliser en fin de
suspension
5
LA FLEXIBILITÉ DES DE FIXATION
Adapté pour:
•  Échelles et chemins de câbles
en tôle
•  Luminaires
•  Boites plénums
•  Longue suspensions jusqu’à
10 mètres
•  Panneaux rayonnants
Choisir son produit:
Respecter les Charges Pratique de Sécurité
TAILLE DU CHEMIN LUMA LOCK RÉF: CPS
50 à 200mm FRLUMG50-200 10kg
200 à 400mm FRLUMG300-400 10kg
400 à 600mm FRLUMG300-400 10kg
50 à 200mm FRLUM50-200 35kg
200 à 400mm FRLUM300-400 35kg
400 à 600mm FRLUM300-400 35kg
GUIDE APPLICATIONS ELECTRIQUE
Installation:
Poussez la fin de câble serti à travers

PRODUIT: LUMA-LOCK
6
PRODUIT: LUMA LOCK
Choisir son produit:
Respecter les Charges Pratique de Sécurité
2
Adapté pour:
•  Echelles et chemins de câbles
en tôle
• Luminaires
• Boites plénums
•  Longue suspensions jusqu’à
10 mètres
• Panneaux rayonnants
LARGEUR MAXIMALE: CODE PRODUIT: CPS
300mm FRYMLG/300 10kg
600mm FRYMLG/600 10kg
300mm FRYMLS/300 35kg
460mm FRYMLS/460 35kg
300mm FRYMLY/300 90kg
460mm FRYMLY/460 90kg
Poussez la fin de câble serti à travers
la perforation souhaitée, suivi par
les butées.
S’assurer que les trous de fixation

LA FLEXIBILITÉ DES ZIP-CLIP DE FIXATION
GUIDE APPLICATIONS ELECTRIQUE
1
Adapté pour:
•  Chemins de câbles en fil
•  Courte suspension
Ouvrir le mousqueton et l’accrocher
sur le  point d’ancrage.
L’angle ne doit pas dépasser
60 degrés.
3
Installation:
1 2
Installation Compléte
LARGEUR MAXIMALE : CODE PRODUIT: CPS
300mm Gamme FRYTRS/300 50kg
460mm Gamme FRYTRS/460 50kg
300mm Gamme FRYTRY/300 90kg
460mm Gamme FRYTRY/460 90kg
PRODUIT: Y-IT (MOUSQUETON)
Choisir son produit:
Respecter les Charges Pratique de Sécurité
PRODUIT: Y-IT (MOUSQUETON)